
16. října 2022 
 

29. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 
 

den liturgická oslava hodina úmysl bohoslužby 

Neděle 
16.10. 

 

29. NEDĚLE V 
MEZIDOBÍ 

 

8.00 
Za + Marii Pačajovou a Štefana 

Pačaje 

9.30 
Za + rodiče Povalečovy a duše v 

očistci 

17.30 Za + Marii a Břetislava Krejčí 

Pondělí 

17.10. 
Sv. Ignáce Antiochijského, 

biskupa a mučedníka 
19:00  

Úterý  
18.10. 

Sv. Lukáše, evangelisty 17:30  

Středa 
19.10. 

 17:30 Za Annu Hajdukovou a její rodinu 

Čtvrtek 
20.10. 

 16:30  

Pátek  

21.10. 
 17:30 Za rodinu Paškovou 

 

Sobota  
22.10. 

   

Neděle 
23.10. 

 

 

30. NEDĚLE V 
MEZIDOBÍ 

 
 

8:00 
Na poděkování za úspěšnou operaci 

s prosbou o úplné uzdravení 

9.30  

17.30 
Za Karličku Dorazilovu, Ludvíka 

Dorazila a + rodinu Dorazilových, 

Čislikovských a Chlevišťanovu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



28. neděle v mezidobí (9.10.2022)  

 

RŮZNÉ 

 Dnes od 15:00 v Klimkovicích u lázní - za příznivého počasí - bude Drakiáda. 

 Ve čtvrtek 20.10. v 16:30 při střediskové bohoslužbě bude Růžencová pobožnost – mše 
svatá tentokrát nebude.   

 Příprava na přijetí svátosti křesťanské dospělosti  - biřmování. V novém školním roce 

bychom rádi nabídli možnost zahájit přípravu k přijetí této svátosti. Zájemci se mohou 

přihlásit v zákristii, kde na sebe zanechají kontakt. Zahájili bychom v úterý 25.10. od 

19:00 hodin 

 

POZOR – ZMĚNA:  

Před týdnem avizovaná návštěva P. Petra Koláře 28.10. se bohužel ze zdravotních 

důvodů NEMŮŽE USKUTEČNIT !!! Tímto se omlouváme za informační šum a případné 

organizační zmatky. Přesto na našem webu nabízíme předem připravený příspěvek: 

Rozhovor Josefa Beránka s Petrem Kolářem v Katolickém týdeníku a také odkaz na 

dokument ČT Cesty víry z r. 2011.  

 

KALENDÁŘE:  

 Prodej stojacích kalendářů na příští rok 2023. V sakristii po každé mši svaté je možnost 
zakoupit si za 75,- Kč kalendář na příští rok, který obsahuje občanské i církevní údaje. 

 Kalendář salesiánské rodiny – malý kapesní kalendář formátu A6. K dispozici 
k zakoupení v zákristii za 50,- Kč ve třech barvách. 

 

MALÁ VZDĚLÁVÁNÍ VE VÍŘE A SETKÁNÍ NAD BIBLÍ:  

 Od října každou středu v 17:30 při mši sv. nabídka Vzdělávání ve víře. Průvodcem nám 

bude zesnulý P. Jan Rybář s knihou „Kam jdeme“.  

 

https://www.ceskatelevize.cz/porady/1185258379-cesty-viry/411235100051010/

